специального допущения), входящая в состав помещения мест общего пользования, расположенное 

по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Останкинский, 

проспект Мира, дом 95, этаж 3, по состоянию на 01 сентября 2025 года составляет, округленно: 

752 000 (Семьсот пятьдесят две тысячи) руб.2 

Однако необходимо принять во внимание, что цена, установленная в случае реальной 

сделки, может отличаться от стоимости определенной в ходе оценки, вследствие таких факторов, 

как мотивы сторон, умение вести переговоры, условия сделки (например:

[...]

не входит в диапазоне рыночных значений, поскольку 

является помещением вспомогательного назначения. 

Таким образом, рыночная стоимость объекта оценки, определённая в рамках 

сравнительного подхода методом сравнения продаж, по состоянию на дату оценки, 

составляет: 751 825 (Семьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот двадцать пять) руб. 

8.2. Согласование результатов при применении различных подходов и методов 
оценки 

Задача согласования заключается в сведении различных результатов в единую 

интегрированную оценку стоимости имущества. При согласовании результатов оценки стоимости с